PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.08.2019
	№
	418п

	с. Ташла

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Ташлинский район, руководствуясь статьями 27, 32 Устава муниципального образования Ташлинский район:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Ташлинского района от 18.05.2016 № 381п «О межведомственном Совете при  главе МО Ташлинский район по противодействию коррупции», изложив состав межведомственного Совета  при главе МО Ташлинский район по противодействию коррупции в новой редакции, согласно приложению.
2. Приложение 2 к постановлению администрации Ташлинского района от 18.05.2016 № 381п «О межведомственном Совете при  главе МО Ташлинский район по противодействию коррупции», считать утратившим силу.

3. Постановление  вступает в силу  со дня его опубликования  на официальном сайте администрации Ташлинского района.

Глава Ташлинского  района                                                              В.И.Сусликов

Разослано: прокурору района, отделу кадров, Фомичеву А.Г., членам Совета
07.08.2019
____________А.Г.Фомичев
                                                                                                       Приложение
                                                                                            к постановлению

                                                                                                      администрации района

                                                                                                       от __________№_____

Состав межведомственного Совета при главе муниципального образования Ташлинский район по противодействию коррупции

	Сусликов Владимир Иванович
	Глава муниципального образования Ташлинский район - председатель межведомственного Совета

	Фомичев Александр Геннадьевич
	Заместитель главы администрации Ташлинского района, руководитель аппарата – заместитель председателя межведомственного Совета

	Воробьев Анатолий Петрович
	Главный специалист по профилактике коррупционных правонарушений администрации Ташлинского района -  секретарь Совета

	 Члены Совета:

	Черемисин Иван Иванович
	Заместитель главы администрации Ташлинского района по оперативному управлению хозяйством

	Метаев Арби Зайндиевич
	Начальник ОМВД России по Ташлинскому району  (по согласованию)

	Маликов   Абдулла   Гарифович
	Председатель   Совета   депутатов  Ташлинского района

	Скрынникова Зинаида Александровна
	Руководитель   общественной   приемной   Губернатора   -   Председателя   Правительства   Оренбургской области   в Ташлинском  районе, председатель Совета ветеранов Ташлинского  района (по согласованию)

	Гайворонская  Ольга Григорьевна
	Главный редактор районной газеты «Маяк» - Ташлинский филиал ГУП «РИА «Оренбуржье» (по согласованию)

	Сударева Людмила Ивановна
	Председатель районного Совета женщин (по согласованию)

____________А.Г.Фомичев

О внесении изменений в постановление администрации Ташлинского района от 18.05.2016 № 381п «О межведомственном Совете при  главе МО Ташлинский район по противодействию коррупции»